



# Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

## PP Nº 007/2023/SRP

### PLANILHA ANEXO – QUANTITATIVOS

**OBJETO:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de materiais, com fins de manutenção corretiva e preventiva da iluminação pública, além de novas instalações no município de Tancredo Neves, conforme especificações constantes do Termo de Referência - Anexo I

LOTE I				PREÇO DE REFERENCIA	
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QTDE.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	FIO FLEXÍVEL, 2 X 2,5MM X 100 MT, PARELELO	PEÇA	100	R\$ 330,41	R\$ 33.041,00
2	FIO FLEXÍVEL, 1,5 MM X 100 MT	PEÇA	100	R\$ 131,37	R\$ 13.137,00
2	FIO FLEXÍVEL, 2,5 MM X 100 MT	PEÇA	100	R\$ 189,23	R\$ 18.923,00
3	FIO FLEXÍVEL, 4 MM X 100 MT	PEÇA	100	R\$ 259,30	R\$ 25.930,00
4	FIO FLEXÍVEL, 6 MM X 100 MT	PEÇA	100	R\$ 385,59	R\$ 38.559,00
5	FIO RÍGIDO, 6 MM X 100 MT	PEÇA	50	R\$ 433,90	R\$ 21.695,00
6	CABO FLEXÍVEL, PP 2 X 1,5 MM C/ 100 MT	PEÇA	60	R\$ 431,01	R\$ 25.860,60
7	CABO FLEXÍVEL, PP 2 X 2,5 MM C/ 100 MT	PEÇA	55	R\$ 485,65	R\$ 26.710,75
8	CABO FLEXÍVEL, PP 2 X 4,0 MM C/ 100 MT	PEÇA	50	R\$ 624,28	R\$ 31.214,00
9	CABO FLEXÍVEL, PP 2 X 6,0 MM C/ 100 MT	PEÇA	50	R\$ 844,11	R\$ 42.205,50



**Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves**  
**ESTADO DA BAHIA**

**CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06**

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

10	CABO MULTIPLEXADO, MONOFASICO, 10MM	M	10000	R\$ 6,76	R\$ 67.600,00
<b>VALOR TOTAL I</b>					<b>R\$ 344.875,85</b>

LOTE II				PREÇO DE REFERENCIA	
ITEM	Descrição	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BASE P/ RELÊ FOTOELÉTRICO	UND	2000	R\$ 12,50	R\$ 25.000,00
2	BOCAL C/ RABICHO, PARA LAMPADA	UND	1000	R\$ 4,03	R\$ 4.030,00
3	BOCAL EM LOUÇA, PARA LAMPADAS, E- 27	UND	500	R\$ 6,85	R\$ 3.425,00
4	BOCAL EM LOUÇA, PARA LAMPADAS, E- 40	UND	300	R\$ 11,67	R\$ 3.501,00
5	LAMPADA VAPOR METALICO, 400 W	UND	400	R\$ 65,23	R\$ 26.092,00
6	LAMPADA VAPOR METALICO, 70 W	UND	1600	R\$ 51,66	R\$ 82.656,00
7	LAMPADA VAPOR METALICO, 250 W	UND	600	R\$ 54,83	R\$ 32.898,00
8	LUMINARIA ABERTA - E27, COM BRAÇO 1 MT, 25mm	UND	700	R\$ 89,39	R\$ 62.573,00
9	LUMINARIA ABERTA - E40, COM BRAÇO 1MT, 25mm	UND	400	R\$ 122,26	R\$ 48.904,00
10	LÂMPADA DE LED DE 60W, BOVAL -E27.	UND	500	R\$ 54,99	R\$ 27.495,00
11	LAMPADA VAPOR METALICO, 150W	UND	500	R\$ 50,29	R\$ 25.145,00
12	LÂMPADA LED 40W, E 27, BIVOLT	UND	2000	R\$ 41,99	R\$ 83.980,00
13	RELÊ FOTOELÉTRICO	UND	2000	R\$ 26,44	R\$ 52.880,00
<b>VALOR TOTAL II</b>					<b>R\$ 478.579,00</b>



**Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves**  
**ESTADO DA BAHIA**

**CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06**

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

LOTE III				PREÇO DE REFERENCIA	
	Descrição	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	REATOR VAPOR DE METALICO, 250 W	UND	500	R\$ 98,45	R\$ 49.225,00
2	REATOR VAPOR DE METALICO, 400 W	UND	400	R\$ 131,71	R\$ 52.684,00
3	REATOR VAPOR DE METALICO, 70 W	UND	1600	R\$ 78,72	R\$ 125.952,00
4	DISJUNTOR MONOFASICO, 40 A	UND	20	R\$ 16,72	R\$ 334,40
5	DISJUNTOR TRIFASICO, 70 A	UND	40	R\$ 65,07	R\$ 2.602,80
6	CONECTOR DE PERFURAÇÃO	UND	500	R\$ 14,22	R\$ 7.110,00
7	FITA DE AUTA FUSÃO 100 MT	UND	100	R\$ 32,30	R\$ 3.230,00
8	FITA ISOLANTE 19 MM X 20 MT	UND	500	R\$ 11,72	R\$ 5.860,00
9	PARAFUSO PARA BRAÇO DE POSTE, 1 MT, 15X250 MM	UND	200	R\$ 17,53	R\$ 3.506,00
10	PINO MACHO PARA EXTENSÃO	UND	200	R\$ 7,34	R\$ 1.468,00
11	PARAFUSO MAQUINA GALCONIZADO 16X300mm	UND	200	R\$ 21,56	R\$ 4.312,00
12	REATOR VAPOR DE METALICO, 150 W	UND	200	R\$ 82,07	R\$ 16.414,00
13	RACK COM UMA ROLDANA	UND	50	R\$ 23,29	R\$ 1.164,50
14	HASTE PARA ATERRAMENTO, 2,4 MT	UND	30	R\$ 63,38	R\$ 1.901,40
15	CONDUITE, 1/2, 50m	PEÇA	100	R\$ 35,38	R\$ 3.538,00
16	CONDUITE, 3/4, 50m	PEÇA	100	R\$ 28,13	R\$ 2.813,00
17	VOLTAMPERIMETRO	UND	4	R\$ 283,55	R\$ 1.134,20



**Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves**  
**ESTADO DA BAHIA**

**CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06**  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

<b>VALOR TOTAL DO LOTE III</b>	<b>R\$ 283.249,30</b>
--------------------------------	-----------------------

<b>LOTE IV</b>				<b>PREÇO DE REFERENCIA</b>	
<b>ITEM</b>	<b>Descrição</b>	<b>UND</b>	<b>QUANT.</b>	<b>VALOR UNIT.</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
1	REFLETOR DE LED 200W	UND	100	R\$ 313,50	R\$ 31.350,00
2	LUMINARIA PUBLICA DE LED, 200W, 22000L, 6500K	UND	200	R\$ 614,66	R\$ 122.932,00
3	REFLETOR DE LED 500W	UND	20	R\$ 677,88	R\$ 13.557,60
<b>VALOR TOTAL DO LOTE IV</b>					<b>R\$ 167.839,60</b>